
 

TEZZO Tábor s.r.o.   Strana 1 (celkem 5) 

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ 
č. 2100/SD/00007/17 

uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

 
1.  Město Tábor 

    se sídlem: Žižkovo náměstí 2, Tábor, 390 15 

Právní forma: Obec                                                                                                     

IČ: 00253014  

DIČ: CZ00253014 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: xxxx x xxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupené: Ing. Janem Fišerem, vedoucím odboru životního prostředí 

Kontaktní osoba: Mgr. Gabriela Jánošková, odborný referent 

xxxx xxx xxx xxx, xxx xxx xxxx xxxxxxx xxxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 

dále jen objednatel 

 

2.  TEZZO Tábor s r.o. 
se sídlem: Údolní 1491, Tábor, 390 02   

IČ: 26057450 

DIČ: CZ26057450 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Tábor, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

Společnost zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 11422  

Telefon/fax: xxx xxx xxx 

Zastoupená: Jana Třicátníková, jednatel, xxx xxx xxx – ve věcech smluvních 

       Ivan Mužík, jednatel, xxx xxx xxx – ve věcech technických 

dále jen zhotovitel 

 

t a k t o : 

I. 

Identifikační údaje 
Stavba: Výstavba kolumbární stěny na hřbitově Tábor - 

Horky 
  



 

TEZZO Tábor s.r.o.   Strana 2 (celkem 5) 

  

II. 

Předmět plnění 
1. Zhotovitel se zavazuje, že zhotoví v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této 

smlouvě pro objednatele a objednateli dodá a odevzdá dílo specifikované v čl.II/ 
2 této smlouvy. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo, které je předmětem 
této smlouvy převezme a zaplatí za jeho zhotovení cenu podle čl. III této 
smlouvy. 

2. Předmět smlouvy obsahuje dodávku a montáž kolumbární stěny jednostranné –  
18 úložných míst, které dodá zhotovitel objednateli podle nabídky ze dne 
01.02.2017 a výzvy k podání nabídky Města Tábor ze dne 24.01.2017. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že předmět plnění předá v prvotřídní kvalitě, řádně a 
včas. Stavební dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvou a projektem 
stavby.  

III. 

Cena 
1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla: 156.610,79,- Kč bez DPH viz 

příloha SOD. 
2. Dohodnutá smluvní cena obsahuje veškeré náklady spojené s realizací díla 

(vybudování zařízení staveniště v potřebném rozsahu, řízení stavebních a 
montážních prací, obstarání a přepravu věcí a stavebních materiálů, vedení 
stavebního deníku, provádění průběžných zkoušek, zabezpečení 
požadovaných znaků jakosti, získání osvědčení o jakosti a protokolů o 
výsledcích všech provedených zkoušek nebo kontrol (certifikáty, průkazní 
zkoušky, prohlášení o shodě, záruční listy, návody k obsluze a údržbě, revizní 
zprávy, atd.), získání záručních listů, povolení, potvrzení, schválení, 
odzkoušení, poskytnutí záruk za celé dílo a odstraňování vad v záruční lhůtě). 

3. Dohodnutá smluvní cena díla je cenou pevnou a platí po celou dobu realizace 
díla. 

4. Objednatel prohlašuje, že Kolumbární stěna – Tábor Horky bude používána 
k ekonomické činnosti a na výše uvedenou dodávku bude aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Pro účely tohoto 
plnění poskytujeme svoje DIČ. 

IV. 

Platební podmínky 
1. Objednatel neposkytuje zálohu na prováděné práce a dodávky. Zadavatel 

neposkytuje žádné zálohy před zahájením prací. Konečná cena díla bude 
uhrazena po dokončení všech prací a po protokolárním předání díla 
objednateli. Konečná faktura musí být doložena soupisem již provedených 
prací a odsouhlasených stavebním dozorem do výše 100 %, pokud je dílo bez 
vad a nedodělků, do výše max. 80 % z celkové ceny díla, pokud dílo bude 
obsahovat vady a nedodělky. Zbylých 20 % ceny dála bude uhrazeno až po 



 

TEZZO Tábor s.r.o.   Strana 3 (celkem 5) 

odstranění případných vad a nedodělků vzešlých z přejímacího řízení a 
prokazatelně způsobených zhotovitelem. 

2. Dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla vznikne zhotoviteli nárok na 
úhradu sjednané ceny za dílo a zhotovitel vystaví fakturu. Faktura bude 
objednatelem uhrazena do 14 dnů od data doručení objednateli. Platbu bude 
objednatel provádět bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy. 

3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené v § 12, odstavec 2 zákona č. 
588/92 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění. 

4. Za den zaplacení příslušných částek dle této smlouvy se považuje den, kdy 
bude příslušná částka odeslána z účtu objednatele. 

V. 

Doba plnění 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době do 31.05.2017, pokud 
nebude mezi smluvními stranami dodatečně sjednán termín jiný. Zhotovitel je 
povinen informovat objednatele minimálně 5 dní před započetím prací o termínu 
zahájení práce. 
 

                                                                       VI. 

Místo plnění a staveniště 
1.  Místem plnění je hřbitov v Táboře Horkách 

2.  Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději v termínu zahájení montáže 
ve stavu odpovídajícím projektovým podmínkám. 

VII. 

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ni 
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní přechází na 
objednatele uhrazením ceny díla. 

VIII. 

Odpovědnost za vady 
1.  Zhotovitel se zavazuje, že dodané výrobky a provedené dílo budou mít vlastnosti 

stanovené obecně platnými právními předpisy a budou odpovídat všem 
příslušným technickým českým normám, platným v době předání díla. Zhotovitel 
poskytuje objednateli na dílo záruku v trvání 60 měsíců od dne předání stavby. 

2.  Zhotovitel prohlašuje, že dodané výrobky odpovídají technickým požadavkům 
zákona č. 22/97 Sb. a navazujícím nařízením vlády č. 178/97 Sb. a 179/97 Sb.  

3.  Zhotovitel zajišťuje komplexní zabezpečení stavby a do doby jejího předání 
objednateli nese odpovědnost za škody na zhotovovaném díle, na majetku 
vlastníka a za škody způsobené třetím osobám. Zhotovitel bude průběžně 
dokládat kvalitu svých prací. Škody, které zhotovitel způsobí, hradí ze svých 
prostředků. 



 

TEZZO Tábor s.r.o.   Strana 4 (celkem 5) 

Zhotovitel zajistí ochranu stávajících hrobových míst na trase příjezdu a přístupu 
ke stavbě, nesmí dojít k poškození hrobových zařízení. 
Likvidace odpadu vzniklého při provádění zakázky požaduje zadavatel provádět 
v souladu s platným zákonem č.185/2001 Sb. O odpadech. Zhotovitel musí plně 
respektovat podmínky dotčených správců sítí. Zadavatel upozorňuje na omezení 
vjezdu na již zhotovené zadlážděné komunikace, maximální zatížení je 6 t. 

 

IX. 

Splnění závazku zhotovitele - předání a převzetí díla 
 Smluvní strany sepíší o průběhu a výsledku předávacího řízení zápis, v jehož 

závěru objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá, a pokud ne, z jakých důvodů, 
uvede zjištěné závady. 

 

X. 

Úroky z prodlení a smluvní pokuty 
V případě prodlení objednatele s placením ceny díla dle čl.III. a IV. této smlouvy 
sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši 0,1%  z dlužné částky za každý 
den z prodlení. 
V případě nedodržení termínu dokončení dodavatelem čl. V. sjednávají smluvní 
strany jednorázovou pokutu 10% z ceny díla. 

 

XI. 

Ostatní ujednání 
1.  O průběhu realizace díla povede zhotovitel stavební deník a odpovědný 

zástupce zhotovitele do něho bude zapisovat všechny údaje, které pokládá za 
důležité pro řádné provádění díla. 

2.  Zhotovitel provede proškolení svých pracovníků z bezpečnostních a požárních 
předpisů dle vyhlášek č. 324/90 Sb., č.48/76 Sb., č. 110/75 Sb., č. 21/96 Sb., a 
zákonů č. 133/85 Sb. a 91/95 Sb. Za jejich dodržování zodpovídá zhotovitel. 

 

XII. 

Závěrečná ujednání 
    1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným 

smluvním ujednáním provedeným písemným dodatkem k smlouvě. To se týká 
především případů omezení rozsahu díla, nebo jeho rozšíření nad rámec této 
smlouvy (tzv. vícepráce). V obou případech je předchozí změna smlouvy 
nezbytnou podmínkou, bez jejíhož splnění nelze uplatňovat právo na snížení, 
resp. zvýšení ceny. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží 
jedno vyhotovení a objednavatel dvě vyhotovení. 



 

TEZZO Tábor s.r.o.   Strana 5 (celkem 5) 

3. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní 
vyplývající a vznikající občanským zákoníkem. 

4. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu přečetli a její text 
odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

5. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je cenová nabídka ze dne 01.02.2017. 
6. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností objednatele 

svobodně vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu 
z jeho úřední činnosti, ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny 
základních práv a svobod.  Zhotovitel bere na vědomí úmysl a cíl objednatele 
vytvářet transparentní majetkoprávní poměry a poskytovat otevřené informace 
o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k veřejnosti. S ohledem na 
zákon č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím a v souladu se 
zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů zhotovitel předem 
výslovně souhlasí se zpracováním svých osobních údajů objednatelem. 
Výslovně je objednateli za tímto účelem konstatován souhlas zhotovitele s 
možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, 
jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících a se 
zveřejněním uzavřených smluv a písemností na tuto smlouvu navazujících v 
plném znění a všech jednání a okolností s touto smlouvou souvisejících, tj.  
objednateli je udělen mimo jiné i souhlas se zveřejněním písemností na 
webových stránkách města Tábora v souvislosti s projednáváním věci 
v orgánech města. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu 
neurčitou pro účely vnitřních potřeb objednatele a dále pro účely informování 
veřejnosti o jeho činnosti. 

7. Zhotovitel prohlašuje, že byl informován o tom, že  objednatel jako povinný 
subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, zašle 
správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy. 

8. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

 
V Táboře dne:                                                          V Táboře dne:  

 
 
 

   ………………………..                                                           …..………………….. 
 
 

          Město Tábor                      TEZZO Tábor s.r.o. 
      Ing. Jan Fišer                                                     Jana Třicátníková 
   vedoucí odboru ŽP                                            jednatel společnosti 
                          
 
 


